

---

# Selskabet af 4. oktober 2017 ApS

**CVR-nr.: 38987283**

Lysholt Allé 3  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**Søren Stæhr**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Selskabet af 4. oktober 2017 ApS  
Lysholt Allé 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38987283  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30700228  
P-enhed: 1014140944

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden egentlig aktivitet

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 56.959 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024           | 2023              |
|---|------|----------------|-------------------|
|   |      | kr.            | kr.               |
| Nettoomsætning  |      | 0              | 0                 |
| Eksterne omkostninger   |      | -65.944        | -30.597           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse |      | 0              | 53.533.014        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>-65.944</b> | <b>53.502.417</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-65.944</b> | <b>53.502.417</b> |
| Andre finansielle indtægter   |      | 135.873        | 246.918           |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -1.001         | -4.912.092        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>68.928</b>  | <b>48.837.243</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -11.969        | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>56.959</b>  | <b>48.837.243</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |      | 0              | 0                 |
| Overført resultat   |      | 56.959         | 48.837.243        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>56.959</b>  | <b>48.837.243</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024           | 2023              |
|--|------|----------------|-------------------|
|  |      | kr.            | kr.               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0              | 2.403.804         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>2.403.804</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 756.456        | 65.772.474        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>756.456</b> | <b>68.176.278</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>756.456</b> | <b>68.176.278</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024           | 2023              |
|--|------|----------------|-------------------|
|  |      | kr.            | kr.               |
| Registreret kapital mv.                      |      | 100.000        | 100.000           |
| Overført resultat                            |      | 623.237        | 68.066.278        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>723.237</b> | <b>68.166.278</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 21.250         | 10.000            |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 11.969         | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>33.219</b>  | <b>10.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>33.219</b>  | <b>10.000</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>756.456</b> | <b>68.176.278</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 100.000                            | 68.066.278                   | 68.166.278   |
| Betalt udbytte      | 0                                  | -67.500.000                  | -67.500.000  |
| Årets resultat      | 0                                  | 56.959                       | 56.959       |
| Egenkapital, ultimo | 100.000                            | 623.237                      | 723.237      |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0    |